

IMR Holding ApS

Navervej 6A, 7430 Ikast
CVR-nr. 31 05 65 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

Inger Marie Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMR Holding ApS Navervej 6A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 05 65 43 Stiftet: 1. november 2007 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Rosenkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med aktier og anpartar samt beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.499 tkr. mod 12 tkr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-1.501.960	-1.365.791
Personaleomkostninger	1	-2.789.015	-2.657.643
Driftsresultat		-4.290.975	-4.023.434
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		563.953	-49.085
Finansielle indtægter	2	9.389.676	5.354.182
Finansielle omkostninger		-992.945	-1.239.024
Resultat før skat		4.669.709	42.639
Skat af årets resultat	3	-171.050	-30.382
Årets resultat		4.498.659	12.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.498.659	12.257
I alt		4.498.659	12.257

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.866.603	2.712.884
Andre værdipapirer		15.674.129	15.893.589
Finansielle anlægsaktiver	4	18.540.732	18.606.473
Anlægsaktiver		18.540.732	18.606.473
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		10.863.370	10.691.598
Andre tilgodehavender		41.607.581	40.738.192
Tilgodehavende selskabsskat		338.381	100.578
Tilgodehavender		52.809.332	51.530.368
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	107.426.071	86.106.873
Værdipapirer og kapitalandele		107.426.071	86.106.873
Likvide beholdninger		5.533.571	23.875.977
Omsætningsaktiver		165.768.974	161.513.218
<hr/>			
Aktiver		184.309.706	180.119.691
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		158.608.363	154.109.704
Egenkapital		158.733.363	154.234.704
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		23.257.986	23.301.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.600	40.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.881	286.070
Anden gæld		2.158.876	2.257.320
Kortfristede gældsforpligtelser		25.576.343	25.884.987
Gældsforpligtelser		25.576.343	25.884.987
<hr/>			
Passiver		184.309.706	180.119.691
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	154.109.704	154.234.704
Forslag til resultatdisponering		4.498.659	4.498.659
Egenkapital 31. december 2024	125.000	158.608.363	158.733.363

Noter

2024
kr.

2023
kr.

2024
kr.

2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2

2

Løn og gager

2.714.005

2.646.111

Pensioner

62.559

5.680

Andre omkostninger til social sikring

12.451

5.852

2.789.015

2.657.643

2 | Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

213.863

265.295

Finansielle indtægter i øvrigt

9.175.813

5.088.887

9.389.676

5.354.182

3 | Skat af årets resultat

Regulering skat vedrørende tidligere år

171.050

30.382

171.050

30.382

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
dattervirksom-
heder

Andre
værdipapirer

Kostpris 1. januar 2024

10.195.742

18.821.862

Afgang

-94.742

-2.366.628

Kostpris 31. december 2024

10.101.000

16.455.234

Værdireguleringer 1. januar 2024

-7.482.858

-2.928.273

Årets resultat

563.953

-219.460

Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver

-315.492

0

Andre reguleringer

0

2.366.628

Værdireguleringer 31. december 2024

-7.234.397

-781.105

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

2.866.603

15.674.129

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted

Egenkapital

Årets resultat

Ejerandel

Bakkeskoven Invest ApS,

2.866.604

574.788

100 %

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.

Børsnoterede
obligationer

Dagsværdi 31. december 2024
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen

107.426.071
4.157.542

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit for 3. mands lån.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget samt koncernens øvrige mellemværende med Nykredit stilles der sikkerhed i bankindestående og værdipapirer med en bogført værdi pr. 31. december 2024 på 109.446 tkr.
